АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 марта 2021 года

             № 119
О внесении изменений и дополнений в

Постановление № 256 от 13 октября 2017 года

«Об утверждении муниципальной программы

«Социально-экономического развития муниципального

образования Рождественского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области на 2021 год и

плановый период 2022-2023года» в редакции от

27.03.2020 года №70.

         В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Рождественского сельского  поселения от 27.09.2017 № 246 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», руководствуясь Уставом МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация МО Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление № 256 от 13 октября 2017 года «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономического развития муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 года», в редакции № 70 от 27 марта 2020 года, и пункты паспорта  муниципальной программы   читать в следующей редакции указанной в приложение 1.
2.
Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Рождественского сельского поселения

С.Н.Сорокин
Приложение 1
к Постановлению от 15 марта 2021г. №119ы
Подпрограмма№ 8 «Газификация населенных пунктов Рождественского сельского поселения»
 Паспорт подпрограммы: «Газификация населенных пунктов на территории МО Рождественского сельского

поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

 на 2019-и плановый период 2020-2022 год»
	Наименование подпрограммы
	Газификация населенных пунктов   на территории МО Рождественского сельского поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 и плановый период 2021-2022 год

	Цель подпрограммы
	Повышение уровня благоустройства территории Рождественского сельского поселения

	Муниципальный заказчик подпрограммы
	Администрация  Рождественского сельского поселения

	Задачи подпрограммы
	1) Проектно-сметная документация по распределительному    газопроводу по деревне Замостье Гатчинского района Ленинградской области

2) Проектно-сметная документация по распределительному   газопроводу по деревне Выра   Гатчинского района Ленинградской области

3) Повышение уровня вовлеченности заинтересованных граждан, организаций в реализации мероприятий по газификации  территории МО Рождественского сельского поселения

	Сроки реализации подпрограммы
	Подпрограмма реализуется в пять этапов:

с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019года.

С 01 января 2020 г по 31 декабря 2020 г

	Источники финансирования подпрограммы, в том числе по годам:
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.)

	Очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода
	3-й год планового периода

	Итого

	Всего:

	200,00
	12849,00
	0
	0

	   13049,00

	В том числе:

	Средства федерального бюджета

	Средства бюджета Ленинградской области
	190,0
	12659,00

	12849,0

	Внебюджетные источники

	№п/п
	Мероприятия по реализации программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Объем финансирования мероприятий в текущем финансовом году (тыс. руб.)*
	Всего (тыс. руб.)

	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия  программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10

	1.
	Мероприятия по выполнению проектно-сметной документации
	Итого
	2019-2022

	13049,00
	200,00
	0
	 12849,00
	0
	Специалисты администрации по вопросам ЖКХ и благоустройства.

	Средства федерального бюджета

	--------
	-------

	------
	------
	------

	Средства бюджета Ленинградской области

	---------
	12849,00
	190,00
	-------
	12659,00
	-----

	Средства бюджета ГМР

	---------
	----------

	--------
	--------
	------

	Внебюджетные источники

	-----------
	--------

	-------
	--------
	----

	Средства  бюджета МО Рождественского сельского поселения

	      200,00
	10,00

	190,00
	0

	Приложение № 2 к Программе

	Планируемые результаты подпрограммы «Газификация населенных пунктов  на территории МО Рождественского сельского поселения на 2019г и планируемый 2020-2022 годы

	№п/п
	Задачи, направленные на достижение цели
	Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс.руб.)
	Количественные и/или качественные целевые показатели, характеризующие достижение целей и решение задач
	Единица измерения
	Базовое значение показателя (на начало реализации программы)

	Планируемое значение показателя по годам реализации

	Средства  бюджета МО Рождественского сельского поселения
	Другие источники

	2019 год

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10

	1.
	ПИР по распределительному газопроводу по адресу: Гатчинский район дер Замостье

и дер Выра

	0

  12849,0

          0

--------------

	Общая протяженность объекта
	км
	16,82

	12849,0

	1,1

	ПИР по распределительному газопроводу по адресу: Гатчинский район дер Замостье ПИР

	Общая протяженность объекта
	км
	1,9

	1797,0

	1,2
	ПИР по распределительному газопроводу по адресу: Гатчинский район дер Выра   ПИР

	Общая протяженность объекта
	км
	14,92

	11052,0